INDICAÇÃO N° 074/2016

O Vereador Lucídio Lopes de Ara
apresenta à Colenda

NettÇ>, no uso de suas atribuições legais
' '"\~.:--\

na forma regimental,
encaminhe-se a seguinte lncl}~~E~~:::,~

Solicita ao Chefe do ~~ec~~L'!!~!!~~~~-~J~!~!!!!!~t!~órgão competente o qual
possui a Concessão Mi . ,,1 Bufara (incluindo
o trecho da área · ~ ondagem com o
objetivo de sanar do na frente do
Armazém do

O referido

0390.0000063/2016
Lucidio L A Netto
Proposta I ndícação
19/04/2016 12:53:47
13Q5T6H2753

1~~ de Arrijo ~
· Vereador '

NCAMINH~ES
E t .. . . . ..... J • •• ;····

" .... -··· t.Jr, .. - u "-Presidente